
Spielbericht

Partielänge (Points): 120 Aufnahmen: 20

Turnierlokal:

Disziplin: Cadré 52/2 Klasse: 3

Teilnehmer: Pass: Verein:

1 224

2 246

3 558

4 508

Turnierergebnisse:

Platz
Partie-

punkte

Ball-

zahl
Aufn GD BED HS

1 Willi Jansen 4 303 40 7,575 15,000 35

2 Willi Stockem 4 276 51 5,412 10,000 35

3 Arno Kaussen 4 265 60 4,417 5,200 29

4 Werner Freialdenhoven 0 113 48 2,354 12

Bemerkungen der Turnierleitung:

keine

Unterschriften der Teilnemer:

1

2

3

4

Turnierleitung: Willi Jansen

Vereinsheim, Pfarrer-Gau-Straße 23

Ausrichter: BC Stolberg-Dorff 1965 e.V. Datum: 22.09.2016

Willi Jansen BC Stolberg-Dorff

Werner Freialdenhoven BC Stolberg-Dorff

Willi Stockem

KEM 2016 - Cadré 52/2 - Klasse 3

Arno Kaussen BC Stolberg-Dorff

Willi Stockem BC Stolberg-Dorff

Vor- und Nachname

Willi Jansen

Arno Kaussen

Werner Freialdenhoven


